
Zarządzenie Nr 17.2011 
Burmistrza Miasta i Gminy Ko źmin Wielkopolski 

z dnia 10 sierpnia 2011r.  
 
 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych. 
 
 
 Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy  /Dz.U.                     
z 2011r. Nr 21, poz. 112 ze zm./zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1.  Na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych wyznacza się: 
     1/ w sołectwach – tablice ogłoszeń, 
     2/ w Koźminie Wielkopolskim: 
          a/ tablice ogłoszeń na Starym Rynku, 
          b/ słupy ogłoszeniowe przy ul.: Bernardyńskiej, Boreckiej, Floriańskiej,                
              Krotoszyńskiej,  Pleszewskiej, Tysiąclecia, Wiatracznej, Zamkowej, 
          c/ Gminny Zespół Instytucji Kultury ul. Borecka 18, 
          d/ witryny sklepów:  
             -  przy ul. Pleszewskiej 9, 
             -  PSS „SPOŁEM” przy ul. Tysiąclecia i Kościuszki 3,      
             -  przy ul. Kościelnej 2, 
             -  przy ul. Klasztornej 12, 
             -  przy ul. Stary Rynek 3, 
              
2. Na bezpłatne umieszczanie plakatów komitetów wyborczych wyznacza się na terenie  
    Koźmina Wielkopolskiego słupy ogłoszeniowe przy ulicach: Bernardyńska, Borecka,  
     Floriańska, Krotoszyńska, Pleszewska, Tysiąclecia, Wiatraczna, Zamkowa. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 
        B U R M I S T R Z 
        
                     /-/mgr inŜ. Maciej Bratborski 
 
 


